O

OBEDIENTIA, via Salutis unica praedicatur 142 d; 143 d; 166 b; 432 c; vera est in Deum charitas 447 e; optima est in Deum pietas 594 a; cum cura et amore fratrum conjungenda 594 b; verum Ecclesiae ornamentum 634 d; 642 a; aedificantium templum memoratur 636 b; priscorum, ut Abrahae, et Noes fuit gloria 854 c.

Occidens, cum Oriente, pro toto mundo sumitur 718 c.

Octo, quare tempus Evangelii significet 60 e; **Sanctos**, et Veteris et Novi Foederis significat 438 e. **Oculi**, dejecti, timoris signum 502 a; pro Sanctis, praesertim Episcopis, dictum 692 a b; carnarium peccatorum poenas luent 807 c.

Oculus, pro intelligentia interiori dictum 666 c; 678 d; 771 c; excaecatus quid significet 771 d; **Dei**, suis intuens, Dei favorem indicat 775 d.

Odolla, urbs in extremis Judaeae finibus, a Roboam aedificata, ab Assyriis capta 405 b.

Odorem, spiritualem dantibus, habitationem et jucunditatem in Paradi so reddet Christus 810 e.

Oeconomia, pro Incarnatione 53 c; 226 b; de Baptismate Christi 228 b; Incarnationis, quanta admiratione digna sit 548 c d e; descripta 570 c.

Offerens se ipsum Deo, diligenter scrutetur animam suam, ne quid

cacci, claudi, languidi, capti a bestia Illo offeramus 832 a b; cf. 827 a.

Oferentes hilaritate, respiciet, accipiet, laudabit, honorabit, benedicet Deus 814 e.

Olda, Prophetis, quae Josiae responderit 281 d.

Oleaster, sylvestris, Gentium typus 576 a; 683 e.

Oleum, hilaritatis et bonae habitudinis symbolum 55 e; magno in pretio erat apud Aegyptios 167 e; Sancti Spiritus a Joele promittitur 224 e.

Oliva, Gratiae fructiferae typus 193 b; apud Samaritas abundabat 452 c; in supplicium Israelis peritura praedicitur 452 d e; utriusque Ecclesiae figura 683 e; 687 b; 692 d; bona, est Synagoga Judaeorum, agrestis, gentium multitudo 693 c d.

Olivarum Mons, terrae motu disseissus, tempore Oziae; item Crucifixionis 797 c e.

Olla perfecta et adusta, contritio nis signum 502 a.

On, Apidis Aegyptii nomen 145 a.

Opera, bona, ex Christi communione sunt 152 d; 153 a; ea sunt praeципue, Charitas erga Deum, in homines justitia 153 d; finis humanae vitae propositus 417 a; fidem necesse est sequantur 423 e; in Christo justificatis tribuuntur 577 a c; in Ecclesia aedificanda consumpta Deo jucunda 634 c; ex auctore Spiritu procedunt omnia 637 e; quam sint ad Salutem necessaria 722 e; sacrificium Deo gratissimum 830 b; 854 b.

Oppressio, pauperum reprehenditur
302 e; 303 a.

Oratio, justorum, quantum valeat 27 d.
[Vide Intereessio.]

Organa, a Lege Mosis non sancita
307 e.

Oriens Christi titulus, Zorobabeli
ascribitur 677 e; 704 a; 705 a;
706 e; 707 a; cum Occidente,
pro toto mundo sumitur 718 c.

Originis peccatum 35 c; 36 a; de-
scriptum 53 e; [vide Peccatum.]

Oseas, Propheta, quo tempore vix-
erit 6 b; quaedam a Domino sibi
solum revelata accepit 10 d e;
quo sensu fornicari jussus 11 a;
17 e; interpretis ejusdam ex-
cusatione non eget 12 b; typus
fuit Christi cum peccatoribus
familiariter versantis 15 d; quare
filium suum "Jezreel" appellare
jussus fuerit 18 a; 19 c; quare
puellam, "Absque-Misericordiam"
23 a b; quare tertium, "Non-
populum-meum" 25 d; rejectionem
carnalis Israelis praedicit, spi-
ritualis vocationem 26 b; 27 a e;
28 d e; item Judae et Israelis con-
junctionem, sive historicam, post
reditum 29 b; sive spiritualem in
Christo 30 a; Diem Jezreel, i. e.
Judicii, magnum, praedicit 30 e;
monet populum ut adoptione
fratrum, i. e. Gentium gaudeat
31 a; cum matre, Synagoga sci-
licet, litigare jubet, quasi a Deo
repudianda 31 d; eandem adul-
teram ejiciendam docet, in
desertum nempe spiritualis exilii
32 e; 34 d; ejusdem inter ama-
tores suos describit lasciviam 36 a;
eandem ab amatoribus desertam

37 a; redire eupentem ad Deum,
amorem ejus priorem 38 a, et
omnium bonorum auctorem 38 d;
eandem a Deo rejectam et nu-
datam 39 d; omni laetitia, et
festis suis privatam 41 a; ejus-
dem vineam in testimonium dis-
persam 42 a; item Deum idolo-
latrias ejusdem ulciscentem 44 a;
et Ipsum eam vicissim seducen-
tem 44 d; loquentem tamen ad
cor ejus 45 e; et dantem ei spi-
rituales in Christo possessiones
46 d; per vallis Aehor myster-
ium, oculos ejus aperientem 47
c d; 48 a d; et ibi eam humili-
antem, sicut in deserto 49 b; ejus-
dem poenitentiam describit 49 c;
eandem per bestias terrae, gentes
vicinas, exercitam 50 c; eandem
in spe habitantem coram Deo
51 d; et Deo in justitia et fide
desponsatam 53 b; Divinae Gra-
tiae pluvia et frumento coelitus
ditatam 54 d; et Deo Ipsi per
terrā tanquam populum Ipsius
seminatam 56 d; per mysterium
alterius eum adultera conjugii,
iterum Israelis apostasiam inse-
tatur 57 d; per figuram mulieris
apud se seorsim sedentis, Israelis,
alienati a Deo, statum describit
59 b; eundem gratia paulisper
privatum, novissimis autem die-
bus redditum ad Deum 61 d;
Deum inducit judicantem; per-
iiisse ait de terra veritatem, mis-
ericordiam, pietatem; vigere men-
daenia, adulteria, caedes 63 b;
ideo fleturam esse terram, eum
animalibus, i. e. cum incolis qui-
busunque suis 66 e; et Sacer-

dotes et Prophetas, Deo oblitos, obliviscendos 68 e; 69 e; secundum multitudinem suam peccare populum affirmat, et sacerdotes populi peccatis vesci 70 b e; eosdem comedentes non impleri 72 e; Deum deserentes, a Deo non dirigi 73 b; 74 a; per symbola et virgas divinare 74 e; super colles facere idolis 75 e; ideo per fornicationes suarum ipsos fornicantes castigatos iri 76 d; Judam, utpote intelligentem, ab exemplo Israelis dehortatur 78 a e; Israelem vaccae ab oestro concitatae comparat 79 e; Ephraim, idolis deditum, per sua sacrificia confundendum ait 80 e; sacerdotibus iterum judicium intentat, quasi pro laqueo et reti fuissent populo 82 b; declarat Ephraim, a Deo bene cognitum, Deum non cognoscere 83 b; 84 a; et tum Israelem, tum Judam, a Deo declinantes, Deum non inventuros 85 a; Benjamino solem adoranti minatur 86 b; et principibus Judae, terminos transgrediventibus 88 d; his ait Deum stimulum futurum, illi conturbationem 89 b; Ephraim ad regem Jarim legatos mittentem deridet 91 c; Deum et ei, et Judae tanquam leonem futurum minatur 93 a; donec in Christo redeant 94 c; eorundem redditum describit 94 e; item Deum eosdem rore misericordiae suae irrigantem 97 b; Pseudoprophetas autem demetentem 97 d; et misericordiam, non holocausta, postulantem 98 a; Israelitis transgressionem

Testamenti exprobrat 99 e; praeципue, quae ad Galaad factae sunt abominationes 101 b; et eadem Scimitarum 102 e; cujus auctores irac suae primitias experturos ait 103 b; reprehendit Israelis mendacia, et latrocinia 105 e; quae omnia a Deo recordata esse declarat 106 d; in maleficiis eos etiam laetari queritur 107 e; ut clibanum ardentes, ut fermentum fermentatos 108 b; principes a vino furere ait 109 e; et totam dormire noctem, et reges et judices 110 b; 111 a; eosdem pani exusto comparat 111 b; item columbae insipienti 112 e; quamvis essent redempti, ait, mendaces erant, libidinosi, ebrii 114 b; idola versus, sicut arcus, extenti 116 a b; in gladio cadent, Aegypto fidentes 116 e; 117 b; pietatem simulantes, sibi ipsis tamen regnantes 118 a d; vitulo Samariae populum seducenti minatur 119 d; vasi inutili comparat Israelem, utpote inter gentes projectum 120 e; 121 e; eundem ait suscipiendum ad poenam et regibus privandum 122 c; multiplicantes altaria et carnem comedentes Deus, ait, ulciscetur 123 b; 124 c; item Aegypto, Assyriis, et munitionibus confisos 125 a; 126 a; Israelem hortatur, ne gaudeat, Deo idololatrias ejus pestibus variis ulciscente 126 e; ad Memphis confugientes, et Aegyptii fretos, cum iis perituros demonstrat 129 c; diem praedicit ultionis, insaniente tum Propheta, tum populo 131 a e; in principes

invehitur, illaqueantes populum 133 e; et scelus nefandum ad Gabaam committentes 132 e; et fructibus et avibus deserti Israelem comparat 136 e; sterilitate mulierum puniendum ait 137 e; et Deum procul abfuturum 138 c; et uteri et uberum praedicit ariditatem 139 d; Deo invisos esse ait idololatras ad Galgal 140 c; et radicitus siccatos iri 141 e; Israeli multitudinem altarium exprobrat 142 e; et reges ait ei defecturos, violato testamento 143 e; item peregrinum Apidis cultum vindicatum iri, peregrinis Samariam expugnantibus 144 e; 145 b; item munera ad Regem Jarim mittentem confusum iri 146 e; Regem suum sarmento super aquam comparat 147 b; Apim cum altaribus projectum iri 147 e; colles, idololatriae sedes, ab hostibus occupatos iri 148 d; 150 a; vitulo intractabili Ephraim comparat 150 b; jugo subjectum iri declarat 151 a; seminarie in justitia hortatur 151 e; iniquitatem vindemiantes, et turribus confisos reprehendit 153 b; Israeli ipsi intentat Principis Salmana necem 154 d; rursus, ait, Israel mane projectus a Deo, brevi aecipietur 156 a; a Deo dilectus, ab Aegypto vocabitur 157 a; idololatras, et Salvatorem non cognoscentes, alapa corrigitos ait 158 a; 159 d; ad Deum converti nolentes, Assyriis subjiciendos 160 b; Deum, honore suo privatum irasci 161 e; Ephraim ut Adma et Zeboim

deletum iri 162 d; rugienti leoni Cyrum comparat 165 a d; restituendum ait in domum suum Israelem 165 e; et templum Dei vocatum iri 166 d; Ephraim, cum Assyriis foedera pangentem, vento pasci 167 a b; Deum ulturum esse Jacob 168 b; quem in utero praescivit 169 a; et memoriale ejus futurum 169 e; ad poenitentiam et supplicationem hortatur 171 e; Chananaeis, oppressoribus Israelem comparat 173 b; habitaturum eum in tabernaculis declarat 174 b; in Galgal immolantes reprehendit 175 e; irridet altarium multitudinem 176 d; patris Jacob bonitatem nepotibus ejus probro vertit 176 e; sub regno Prophetarum, Deum Israeli favisce ait 178 a; reges humanos poscenti, iratum fuisse 178 e; Israelem Deum verum adorantem floruisse, idola, periisse 179 b; filios suos immolantem, extinctum iri 180 e; eundem admonet de Creatoris Providentia 181 c; de redemptione ex Aegypto 182 b; de bonitate Dei in deserto, et in terra Sancta 183 a b; contra in suos saevitum esse Deum, sicut leonem aut pantheram 184 b; Deum solum adjutorem esse 185 b; regem Israeli et datum et ablatum esse, Deo irato 185 c; dolores ei parturientium praedicit venturos 186 a; ab inferno tamen liberatum iri, aculeo mortis extincto 187 b; Christum, Consolationem mundi praenuntiat 188 a c; qui sicut ventus australis

maligna omnia consumturus sit 189 a d; Samariam desolandam ait 189 e; ad conversionem horratur 190 b; Deum, non Assyrios, adjutorem fore ait 191 d, orphanis amicum 192 a, aegrotantibus sanatorem 192 d; conversus Israel, ait, florebit ut lilium, ut Libanus, ut oliva 193 a d; et ut vinea, memoriale ejus in Christo 194 e; qui humiliavit, Dominus, comfortabit eum 195 c; coram Deo ambulans, feret fructus justitiae 195 e; 196 a d.

Oseas, Rex Israelis ultimus, ab Assyriis captus et neci datus 9 b c; Aegyptios auxilio vocans, stultitiae arguitur 112 e; 113 a; qualis fuerit, quae fecerit, quae passus fuerit 186 c; 200 e; 708 e.

Ostia, veri templi, sacerdotibus falsis obstruenda 528 a.

Oves, Christi, et circumcisos Iudeos, et Ethnicos includunt 467 c; pro populo generaliter, sicut boves pro sacerdotibus, dictum 576 c; occisionis, cives, aut ab hostibus, aut sua ipsorum manu, caesos, significant 758 a e; in Chanанitide usque ad Cyrilli tempora, juxta legem Mosis, pascebantur 760 e; 761 a; quo sensu observaturae essent Christum 765 d.

Ozias, vide Azarias.

P

PACIFICI, non, si cum impiis pacem ineant, beati erunt 455 c d.

Palaestina, quos habuerit terminos 222 e.

Palaestini, alienigenae erant, scilicet Cappadocum coloni 348 b c.